
Změnový list č. 1 ze dne 1. 9.2021

 

Název stavby: MmM — rekonstrukce zasedací síně č. 401
 

Číslo smluvního vztahu: 60/2/2021
 

Název části stavby (PS, SO):  
 

Objednatel: Zhotovitel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Arco truhlářství s.r.o.
Radniční č. p. 1/2, 434 69 Most Kostelní 1465, 434 01 Most

  
Na základě oznámení prejektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést

změnu smluvní dokumentace ve smyslu-ebjednávic/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká

technického řešení díla s dopademna jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

 

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

1. Oboustranné polepení vstupních dveří vel. 1450 x 1970mm na balkón v 6. NP a jednostranné polepení dveřních

křídel vel. 800 v 1970mm do technických místností v chodbě před balkónem.

2. Podlahová krytina v prostoru před zasedací síní zůstane původní.

3. Prostor podlahy před řečnickým pultem zůstane původní se sníženou částí.

4. Pro nový rozvod IT je zakoupeno nedostatečné množství materiálu a kabelů.

5. Nebylo počítáno s bouráním nových drážek do podlahové konstrukce.

6. Obložení schodů z čelní strany bude provedeno laminem.

7. Sklopné lavice byly objednány v celkovém počtu 50 ks.

8. Objednáno 8 ks křesel - Oslo 227 (čtyřramenný kříž, područky + kolečka).

9. Objednáno 160 ks židlí OSLO 228 Kz-N4/CSE12.

10. Osvětlovací těleso do zvukařské kabiny bude obdélníkové, jako jsou tělesa v podhledu.

11. Stěny v zasedací síni budou pouze bíle vymalovány.

 

Nové řešení:

1. Dveřní křídla na balkón a do technických místností před balkónem budou nová včetně nového kování.

2. Podlahová krytina v prostoru před zasedací síní bude vyměněna za nový koberec stejný, jako je v zasedací síni.

3. Snížená část podlahy před řečnickým pultem bude dobetonovaná.

4. Pro nový rozvod IT bude dokoupen chybějící materiál a kabely.

5. Pro nové rozvody IT budou vybourány nové drážky v betonové podlaze a po osazení chrániček a kabelů budou

drážky opět zabetonovány.

6. Obložení schodů z čelní strany a soklů pod kamenným obkladem bude provedeno kobercem.

7. Na balkóně bude osazeno celkem 63 ks sklopných lavic.

8. Celkem bude 13 ks křesel - Oslo 227 (čtyřramenný kříž, područky + kolečka).

9. Celkem bude 170 ks židlí OSLO 228 Kz-N4/CSE12.

10. Osvětlovací těleso v kabině zvukaře bude čtvercové.

11. Stěna za volně stojícími židlemi bude částečně opatřena bílým laminem.
 

Zdůvodnění změny:

1. Po zvážení technických problémů s polepením dveřních křídel bylo rozhodnuto zakoupit křídla nová.

2. Stávající podlahová krytina v prostoru před zasedací síní již není v dobré kvalitě (esteticky by oba prostory

nebyly srovnatelné).

3. Snížená část před řečnickým pultem je z bezpečnostních důvodů nevyhovující a bude dobetonovaná.

4. Připravený materiál pro nový rozvod IT není kompletní, je nutné dokoupit chybějící části dle rozpočtu (celek by

nebyl funkční).

5. Kabely není možné protáhnout původními trasami (jsou již obsazeny).

6. Z estetických důvodů bylo dohodnuto provést obložení kobercem.

7. Bude doobjednáno celkem 13 ks sklopných lavic, dvě dvoudílnéa tři třídílné (dodatečné požadavky objednatele

na řešení balkónu).

8. Bude doobjednáno 5 křesel - Oslo 227 (čtyřramenný kříž, područky + kolečka) - rezerva pro případ poničení.

9. Bude doobjednáno 10 ks židlí OSLO 228 Kz-N4/CSE12 - rezerva pro případ poničení.

10. Podle rozhodnutí architekta bude osvětlovací těleso v kabině zvukaře čtvercového půdorysu a bude zasazeno

do čtvercového rastru stávajícího podhledu.

11. Z důvodu možného otěru výmalby stěn volně stojícími židlemi bude stěna za nimi částečně opatřena bílým

laminem.   
FOI013E platí od: 18. 1. 2021

Wildbots,
MmM ZOI013

Stránka 1z2



 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

 

 

 

 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano
 

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 3171551,43 Kč
 

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 441 918,99 Kč
 

Nová cena díla bez DPH: 3 613 470,42 Kč
 

 

 

     Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 10.09.2021

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Karel Čmolík, jednatel společnosti

Datum: ú G -0$- 2071 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): referentka OI

5)

Datum: u1 -09- 2921 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Karel Cmolik, jednatel společnosti

Datum: ú 6 -09- 2921 Pod:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

ú 7 -09- 2021Datum:

Podpis:

Mgr. J sta

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): ekonomk

Datum: ů 6-08- 2021

Příloha změnového listu: Výpočet

F OI 013E platí od: 18. 1. 2021

Podpis:

MmM ZOI013

Stránka 2z2



7

MmM - rekonstrukce zasedací síně č. 401

rozpočet víceprací a méněprací
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

z Cena za jednotku Sazba Spe Cena celkem bez
Nazev bez DPH DPH Mnozstvi DPH

TEMS Seruia * kabel 3 904,96 Kč| 21% 1|ks 3 904,96 Kč
Klotz

ALZA kabely 3 228,93 Kč 21% 1|ks 3 228,93 Kč

Dveře balkon plné x 6 y
1|k 7 600,00 Khladké 145x197 FAB Z PM SUM °

Dveře balkon plné x %
; „4 21% 1|k 3 350,41 Kčhladké 80x197 FAB S a >

Dveře zázemí plné % 6 x
1|k 4 300,00 Kčhladké 80x197 FAB ZS AM .

Dveře rozvodna plné i J
21% 1|ks 3 350,41 Kehladké 80x197 FAB FERN Re :

Montáž jednokřídlé

dveře vč. kování, 560,33 Kč 21% 3|ks 1 680,99 Kč

|seřízení
Montáž dvoukřídlé

dveře vč. kování, 850,41 Kč 21% 1|ks 850,41 Kč

|seřízení

Kování MP FAVORIT SH g ň x
1 351,23 K72 FAB - klika/klika ob A aks

Kovani MP FAVORIT SH . á ©
705,79 Kč72 FAB - klika/koule PaaS) eel u

Drážky pro rozvod , “kabelů 13 860,33 Kč| 21% 1|ks 13 860,33 Kč

Odvoz sutí,vysátí,úklid 4 280,17 Kč 21% 1|ks 4 280,17 Kč

Materiál-kanály = J
58 K 21% 1|ks 5 830,58 Kč80x40,60x40 a Cyky P °

Material na vyliti drazek v x
21% 200|K 9 586,00 KčNE 102 47,93 Kč o g

Drobný materiál pro IT 9 957,85 Kč 21% 9 957,85 Kč

polep dveří v dekoru

obložení oboustranně 4 400,00 Kč| 21% -1|ks -4 400,00 Kč
vstupní na balkon -
1970x1450

polep dveří v dekoru

obložení (pro zvukaře 2 480,99 Kč| 21% -ilks -2 480,99 Kč
oboustranně ) -
1970x800

polep dveří na chodbě
před balkonem z vnější 1 280,17 Kč 21% -2|ks -2 560,34 Kč
strany - 1970x800

Výměna podlahové ,
krytiny pfed vstupem 89 997,80 Kč 21% 1|soubor 89 997,80 Kč

idosalu
Listy AD véetné

:
povrchové úpravy a 25 960,00 Kč 21% 1|soubor 25 960,00 Kč
montáže

vybetonování ostrůvku 2 680,17 Kč 21% 1|ks 2 680,17 Kč
 



 

elektrikářské

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

lišty,zásuvky (barva dle 14 960,33 Kč 21% 1|ks 14 960,33 Kč
architekta) _

rer GDINEER Sie 10) 600,00 Kč 21% 3|ks 1 800,00 Kč

Rater Ghiogel sire 800 450,41 Kč| 21% 3|ks 1 351,23 Kč
mm

nerez Ušby na zakryl 4 560,33 Kč 21% 2|ks 9 120,66 Kč
kabelů včetně montáže

roleta do řečnického 8 396,69 Kč| | 21% 1|ks 8 396,69 Kč
pultu

kabely, redukce - Tymos 2 199,17 Kč 21% 1|ks 2 199,17 Kč

montáž-vyrovnání stolů * x
u 2 „00 K 21% 1|ks 25 600,00 Kč

(křivá podlaha) A BON DOEE °

elektro rozvody a prace
na připojení dalších 14 830,58 Kč 21% 1|ks 14 830,58 Kč

dvou televizí

malouán rhodby před 1 820,66 Kč 21% 1|ks 1 820,66 Kč
zasedačkou

vei enene Esty 780,17 Ké 21% 2|ks 1 560,34 Kč
včetně montáže
osekání
fabionu,začištění a 5 630,58 Kč 21% 1|ks 5 630,58 Kč

|Ipřemalování
obložení schodů z čelní

strany laminem a -19 140,50 Kč 21% 1|ks -19 140,50 Kč

zakrvtí kabelů

obložení schodů z čelní

al =BAUM pa 21 560,33 Ké] 21% 1|ks 21 560,33 Kč
kamenným obkladem

stěn kobercem

úpreva datových 27 354,55 Kč 21% 1|ks 27 354,55 Kč
rozvodů
sklopná lavice LAMIA 2
kovová podnož šířka 10 032,23 Kč 21% 2|ks 20 064,46 Kč

1245 mm
sklopná lavice LAMIA 3
kovová podnož - šířka 14 179,34 Kč 21% 3|ks 42 538,02 Kč

1865 mm

křeslo OSLO 227 F80 - % x
3,06 K 21% 5Ik 30 665,30 KčN6/CSE12 © 35,05 K : °

zidle OSLO 228 Kz- x

světlo LED místnost ,
zvukařů 1 620,66 Kč 21% 1|ks 1 620,66 Kč

Obložení na zeď za židle 3
860,33 Kč 21% 1|ks 860,33 Kč(bílá barva)
 

 

CENA CELKEM BEZ DPH 441 918,99 Kč
 

 

CENA CELKEM S DPH      534 721,98 Kč
 

 


